[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       Р Е Ш Е Н И Е

от    14.12.2016                                                                                 № 42
Об утверждении прогнозного плана

приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2017 год
В  целях эффективного использования  объектов  муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской  области,  в соответствии с  Федеральным законом от  21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), Положением  о порядке управления  и распоряжения объектами  муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного решением  Ельнинского районного Совета депутатов от 27.03.2014 №12,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый  прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2017 год.

2. Настоящее Решение подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                  В.Е.Левченков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: отд.эк.(3экз.),

	Исп. С.В. Кизунова

	тел. 4-29-09

	«___»________2016г.

	Разработчик:

	В.М. Никонорова

	тел. 4-24-33

	«___»________2016г.

	Визы:

	Е.А.Жукова
___________
	        «___»______ 2016 г.

                                                                                                                  Утвержден
                                                   решением  Ельнинского районного
                                                 Совета  депутатов
                                                  от 14.12.2016 № 42
Перечень

и характеристика объектов  недвижимого имущества, находящихся  в   муниципальной собственности   муниципального образования «Ельнинский район»  Смоленской области, которые планируется приватизировать в 2017 году
	№

п/п
	Наименование объекта
	Место расположения  объекта
	Ориентировочная  площадь  (или) площадь застройки (кв.м)
	Рыночная  стоимость
(тыс.руб)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	5

	1
	Административное здание
	Смоленская область, Ельнинский район, д.Ярославль
	104,8
	210,0
	Первое  полугодие 2017г

	2
	Здание

	г.Ельня

ул.Энгельса д.5б
	376,6
	645,0
	Первое полугодие 2017г

	3
	Здание школы
	Смоленская область
Ельнинский район, д.Старое Мутище
	616,7
	250,0
	Первое полугодие 2017г

	4
	Незавершенное строительством здание  (шоха)
(Литера Sж)
	 Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня

	3499,2
	150,0
	Второе полугодие 2017г

	5
	Незавершенное строительством здание (шоха)

(Литера Sб)
	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	3499,2
	150,0
	Второе полугодие 2017г

	6
	Незавершенное строительством здание(шоха)

(Литера Sи)

	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	3499,2
	150,0
	Второе полугодие 2017г

	7
	Незавершенное строительством здание

(шоха) (Литера Sr)
	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	3499,2
	150,0
	Второе полугодие 2017г

	8
	Незавершенное строительством здание(шоха)

(Литера Sв)

	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	3499,2
	150,0
	Второе полугодие 2017г

	9
	Незавершенное  строительством  здание (шоха)

(Литера Sе)

	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	3499,2
	150,0
	Второе  полугодие 2017г

	10
	Незавершенное  строительством  здание (шоха)

(Литера Sд)

	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	3499,2
	150,0
	Второе полугодие 2017г